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UH; HAL-11; Korvaus oman auton käytöstä virantoimituk-
sessa ulkomailla 1.1.2023 alkaen 

Matkakustannusten korvaamisesta tehdyn virka- ja työehtosopimuksen (valtion matkus-
tussääntö) nojalla ulkoasiainministeriö on vahvistanut ulkomaanedustuksen lähetetyn 
henkilöstön kilometrikorvaukseksi oman auton käytöstä virantoimituksessa ulkomailla 
49 senttiä kilometriltä 1.1.2023 alkaen. 

UE-kilometrikorvausta ei korvata lisäsenteillä korotettuna.  

Valtion matkustussäännön mukainen kilometrikorvaus oman auton käytöstä on 1.1.2023 
alkaen 53 senttiä kilometriltä 5000 ensimmäiseltä kilometriltä ja 42 senttiä seuraavilta 
kilometreiltä. Vuoden aikana ajetusta 15000 ajokilometristä keskimääräinen kilometri-
korvaus on 49,00 senttiä, jonka perusteella kilometrikorvaukseksi on määritelty 49 sent-
tiä.  

Kilometrikorvaus  

Kilometrikorvaus kattaa auton käyttö- ja pääomakustannusten ohella vakuutukset. Kor-
vausta oman auton käytöstä virantoimituksessa ulkomailla voidaan suorittaa vain, jos 
julkiset kulkuyhteydet ovat puutteelliset tai oman auton käyttö on tehtävän luonteesta 
johtuen muutoin välttämätöntä. Välttämättömyyttä harkittaessa on otettava huomioon, 
mitä virkaehtosopimuksen sopimusmääräyksissä matkakustannusten korvaamisesta on 
lausuttu mahdollisimman pienistä kokonaiskustannuksista.  

Päivittäisiä matkoja asunnolta virkapaikalle ja takaisin tai niihin verrattavia työmatkoja 
ei pidetä virantoimitukseen liittyvinä ajokulukorvauksiin oikeuttavina matkoina. Koulu-
matkakulujen korvaamisesta ministeriö on antanut ohjeet erikseen.  

Mahdolliset tietullit, erikoisluvat, silta- ja pysäköintimaksut voidaan korvata erikseen 
asemapaikan olosuhteista riippuen. Näiden maksujen korvaamisen oikeutuksen ratkaisee 
edustuston päällikkö huomioiden paikalliset olosuhteet ja maksun välttämättömyyden 
virkatehtävän suorittamisen kannalta. Edustuston päällikkö valvoo autojen käytöstä mak-
settavia korvauksia. 
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